
Na temelju članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj: 4/18 i 5/18), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada Vodica, na 1. konstituirajućoj 

sjednici, od 11. lipnja  2019. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatno-imunitetnog 

povjerenstva Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Vodica 

 

 

I. U mandatno-imunitetno povjerenstvo imenuju se: 

 

1. Zorica Lalić  (za predsjednicu) 

2. Nada Lalić  (za potpredsjednicu) 

3. Todor Lalić  (za člana) 

 

 

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 016-01/19-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/03-19-1 

Vodice, 11. lipnja  2019. godine 

 

 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA VODICA 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI 

                       Vujo Grulović 

 

 

 


